
ZARZĄDZENIE NR 171.2022 
 

BURMISTRZA KCYNI 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie szczegółowego podziału planów dochodów i wydatków jednostek budżetowych na 2022 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z podjęciem uchwały Nr LII/404/2022 Rady Miejskiej w Kcyni z dnia 9 listopada 2022 r. 
o zmianie uchwały w  sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kcynia  na 2022 rok  ustalam szczegółowy podział 
planów dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy Kcynia oraz ostateczne kwoty dochodów 
i wydatków tych jednostek na 2022 rok zgodnie z załącznikami od 1 do 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek budżetowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kcyni 
 
 

Marek Szaruga 

 



Szkoła Podstawowa w Palmierowie 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 171.2022 
Burmistrza Kcyni 
z dnia 10 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 1 673 301,52 

 80101  Szkoły podstawowe 1 427 337,85 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48 556,80 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 948,40 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 514,96 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 640,83 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 162,13 

  4190 Nagrody konkursowe 2 608,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 814,00 

  4220 Zakup środków żywności 790,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 

  4260 Zakup energii 8 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 21 848,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 260,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 848,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 752,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 272,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 364,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 382,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 520,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 768,66 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 833 218,59 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 62 569,48 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 107 616,54 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 005,20 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 923,49 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 084,21 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 350,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 276,05 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 76 385,53 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 592,06 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 683,41 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 528,41 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 850,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 305,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

121 905,99 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 534,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 840,63 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 249,41 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 350,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 303,72 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 89 546,65 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 081,58 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

7 317,09 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 317,09 

 80195  Pozostała działalność 1 440,64 



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 440,64 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 0,00 

       
Razem: 1 673 301,52 

 



Przedszkole Miejskie im. Ziemi Pałuckiej w Kcyni 
Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 171.2022 
Burmistrza Kcyni 
z dnia 10 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 2 004 128,24 

 80104  Przedszkola 1 520 612,45 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 46 566,56 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 262,24 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 358 770,08 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 789,51 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187 557,63 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 848,57 

  4190 Nagrody konkursowe 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 862,22 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 894,56 

  4260 Zakup energii 22 502,82 

  4270 Zakup usług remontowych 20 578,47 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 668,41 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 867,05 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 650,78 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 525,74 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 320,27 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 901,47 

  4430 Różne opłaty i składki 2 919,37 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 61 490,98 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 494,19 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 928,01 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 706,25 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 630 038,23 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 54 797,94 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 962,34 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 708,76 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 007,87 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 507,87 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 500,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 275 700,64 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 538,32 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 688,79 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 760,21 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 243,82 

  4220 Zakup środków żywności 111 494,09 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 634,91 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 534,36 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 648,91 



  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 118,59 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 38,64 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

200 680,80 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 459,60 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 280,99 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 986,67 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 025,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 144 725,60 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 9 202,94 

 80195  Pozostała działalność 1 126,48 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 126,48 

       
Razem: 2 004 128,24 

 



Zespół Szkół Technicznych w Kcyni 
Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 171.2022 
Burmistrza Kcyni 
z dnia 10 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 3 122 360,41 

 80115  Technika 1 767 929,19 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 68 500,84 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 260,96 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 204 404,03 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 400,41 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 217 855,10 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 713,05 

  4190 Nagrody konkursowe 259,35 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 879,44 

  4220 Zakup środków żywności 655,12 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 330,00 

  4260 Zakup energii 71 937,92 

  4270 Zakup usług remontowych 5 762,49 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 948,11 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 061,49 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 60,44 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 799,52 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 68,82 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 248,76 

  4430 Różne opłaty i składki 4 695,34 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 79 698,44 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 988,41 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 508,84 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 812,68 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 353,03 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 940 880,10 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 79 285,06 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 730,42 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 831,02 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 679 306,04 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 048,24 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 531,88 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 321,13 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 791,85 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 301,05 

  4190 Nagrody konkursowe 140,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 122,00 

  4220 Zakup środków żywności 384,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 328,00 

  4260 Zakup energii 33 654,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 538,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 511,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 43 305,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 512,00 



  4410 Podróże służbowe krajowe 1 294,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 359,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 712,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 420,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 049,79 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 325 722,08 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 26 261,02 

 80120  Licea ogólnokształcące 537 784,34 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 788,79 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 31,93 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 574,93 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 120,01 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 755,79 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 416,91 

  4190 Nagrody konkursowe 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 542,77 

  4220 Zakup środków żywności 159,62 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 314,00 

  4260 Zakup energii 14 407,61 

  4270 Zakup usług remontowych 962,33 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 365,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 290,42 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15,61 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 079,11 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 20,14 

  4410 Podróże służbowe krajowe 961,00 

  4430 Różne opłaty i składki 940,80 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 046,28 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 335,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 761,12 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 84,64 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 112,07 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 297 308,77 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 20 099,38 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 190,31 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 907,86 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 407,86 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 6 500,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

122 012,76 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 146,96 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 930,07 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 757,34 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 445,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 375,92 



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 92 672,79 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 684,68 

 80195  Pozostała działalność 2 420,22 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 420,22 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 263,49 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 2 519,49 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 519,49 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 744,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 744,00 

       
Razem: 3 125 623,90 

 



Szkoła Podstawowa w Mycielewie 
Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 171.2022 
Burmistrza Kcyni 
z dnia 10 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 2 507 316,35 

 80101  Szkoły podstawowe 2 067 972,43 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 78 476,25 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 31,67 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 271 469,91 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 419,43 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 242 178,43 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 224,57 

  4190 Nagrody konkursowe 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 052,83 

  4220 Zakup środków żywności 150,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 760,35 

  4260 Zakup energii 27 587,34 

  4270 Zakup usług remontowych 23 022,53 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 091,20 

  4300 Zakup usług pozostałych 43 778,71 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 608,82 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 197,46 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 43,31 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 704,77 

  4430 Różne opłaty i składki 7 625,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 81 903,86 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 046,64 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 338,62 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 107,55 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 461,06 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 059 370,55 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 78 631,38 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 190,19 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 199 721,22 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 444,68 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 540,68 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 763,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 867,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 503,88 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 127 810,95 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 791,03 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 936,95 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 936,95 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 700,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

79 093,63 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 409,76 



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 046,02 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 705,60 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 350,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 274,65 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 55 941,32 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 366,28 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

137 552,34 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 156,80 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 832,22 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 673,87 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 924,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 373,42 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 96 835,68 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 756,35 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

9 989,10 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 989,10 

 80195  Pozostała działalność 2 050,68 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 050,68 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 248,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 248,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 248,00 

       
Razem: 2 507 564,35 

 



Szkoła Podstawowa im. Jana Czochralskiego w Kcyni 
Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Nr 171.2022 
Burmistrza Kcyni 
z dnia 10 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 6 487 946,76 

 80101  Szkoły podstawowe 5 452 443,94 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 197 590,95 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 735,66 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 824 242,48 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 272,72 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 648 890,10 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54 568,47 

  4190 Nagrody konkursowe 1 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 483,39 

  4220 Zakup środków żywności 250,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 990,00 

  4260 Zakup energii 107 737,55 

  4270 Zakup usług remontowych 46 542,17 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 991,06 

  4300 Zakup usług pozostałych 62 604,95 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 929,61 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 775,79 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 332,83 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 999,30 

  4430 Różne opłaty i składki 10 632,43 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 234 264,03 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 938,24 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 957,03 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 099,45 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 27 658,13 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 780 429,26 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 215 746,75 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 746,20 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 722,39 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 713,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 292 085,34 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 296,92 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 636,24 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 768,77 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 068,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 493,13 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 206 440,22 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 14 382,06 

 80107  Świetlice szkolne 197 570,11 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 221,48 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 611,67 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 434,18 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 034,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 232,34 



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 141 835,45 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 11 200,99 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 27 779,06 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 779,06 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 14 000,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

27 872,26 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 950,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 615,26 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 116,20 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 71,14 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 23 119,66 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

448 308,99 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 227,96 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 000,40 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 683,45 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 605,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 807,59 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 333 637,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 347,59 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

36 678,49 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 36 678,49 

 80195  Pozostała działalność 5 208,57 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 208,57 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 248,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 248,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 248,00 

       
Razem: 6 488 194,76 

 



Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kcyni 
Załącznik Nr 6 
do Zarządzenia Nr 171.2022 
Burmistrza Kcyni 
z dnia 10 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 270 024,00 

 75495  Pozostała działalność 270 024,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 268 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 824,00 
851   Ochrona zdrowia 428 024,24 

 85153  Zwalczanie narkomanii 7 200,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 420 824,24 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 640,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 360,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 72 330,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 540,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 317 354,24 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 
852   Pomoc społeczna 8 724 926,35 

 85202  Domy pomocy społecznej 879 400,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 879 400,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

48 500,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 500,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 986 098,00 

  3110 Świadczenia społeczne 981 640,64 

  3119 Świadczenia społeczne 159,36 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 4 298,00 

 85216  Zasiłki stałe 500 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 498 159,36 

  3119 Świadczenia społeczne 2 240,64 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 285 323,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 105 188,18 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 859 556,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 148 597,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 418 468,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58 158,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 71 455,00 



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 255 509,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 907,82 

  4260 Zakup energii 35 400,00 

  4270 Zakup usług remontowych 11 530,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 103 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 570,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 73 526,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 12 600,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 31 158,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 548 066,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 263,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 449 803,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 602 935,00 

  3110 Świadczenia społeczne 600 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 2 935,00 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 28 667,00 

  3110 Świadczenia społeczne 28 667,00 

 85295  Pozostała działalność 1 840 537,35 

  3110 Świadczenia społeczne 1 753 068,01 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 167,92 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,72 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 187,86 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 045,66 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 187,10 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 800,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 1 077,18 

  4309 Zakup usług pozostałych 612,90 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 290,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 834 133,67 

 85395  Pozostała działalność 8 834 133,67 

  3110 Świadczenia społeczne 8 636 015,36 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 24 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 447,19 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 055,79 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 409,43 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 807,90 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 389,24 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 96,76 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 77 174,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 77 174,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 77 174,00 
855   Rodzina 15 198 130,00 



 85501  Świadczenie wychowawcze 5 546 781,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 490 864,15 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 400,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 512,91 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 011,76 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 852,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,55 

  4260 Zakup energii 4 060,78 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 009,19 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 276,75 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 692,91 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 940 861,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 785 591,03 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 42 158,14 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 181 667,06 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 511,97 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 841 957,03 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 786,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 5 208,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 580,00 

  4260 Zakup energii 11 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 36 074,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 303,86 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 988,91 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 900,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 135,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 030,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 030,00 

 85504  Wspieranie rodziny 190 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 046,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 832,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 853,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 270,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 5 208,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 960,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 14 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 800,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 042,00 

 85508  Rodziny zastępcze 170 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 170 000,00 



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

349 458,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 349 458,00 

       
Razem: 33 532 412,26 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6



